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FORMA PËR ANKESA  

 

Pjesa A të plotësohet nga Komisioni për shqyrtimin e ankesave 

 

Data e mbledhjes së Komisionit: _____ / _____ / _______ 

Nr. i regjistrimit të ankesës që i është dorëzuar DAK-së_______________________________ 

Emri i personit/personit juridik që dorëzon ankesën: _____________________________ 

 

Përbërja e Komisionit për shqyrtimin e ankesave: 

 

1. ____________________________,  Kryesues  

2. ____________________________, anëtar 

3. ____________________________,  anëtar 

 

 

Ankesa ka të bëjë me: 

 

 aktivitetin e TVK-së 

 aktivitetin e DAK-së 

 

Analiza e ankesës: 

 

Identifikimi i ankuesit 

(adresa, nr. i telefonit, 

e-maili) 

 

Lënda e ankesës  

Përshkrimi i shkurtër i 

situatës 

 

Dëshmitë e dorëzuara 

në mbështetje të 

ankesës 

 

Dëshmia që ankesa 

është dorëzuar edhe 

në TVK në rast se 

ankesa ka të bëjë me 

aktivitetin e TVK-së 

 

Data e dorëzimit të 

ankesës 

 



PT-03-F02 Forma për Ankesa 

Botimi 2 i datës 15.11.2019 

 

 

Faqe 2 nga  3 

  

 

Ankesa e nënshkruar  Po   Jo 

 

Nëse ankesa ka të bëj me një TVK të akredituar, DAK e informon TVK-në për pranimin e ankesës: 

data_______________ 

 

Komisioni e shqyrtoi ankesën dhe arriti në përfundimin si vijon: 

 

 Ankesa pranohet. 

 Ankesa nuk pranohet. Ju lutem jepni arsyen _____________________________________ 

 

 

 

Veprimet e nevojshme në përgjigje ndaj ankesës që duhen ndërmarrë nga DAK, nëse është e 

zbatueshme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Komisioni për shqyrtimin e ankesave:  

 

1. Kryesuesi 

Emri, mbiemri, nënshkrimi    

Data 

 

2. Anëtari  

     Emri, mbiemri, nënshkrimi    

     Data 

 

3. Anëtari  

Emri, mbiemri, nënshkrimi    

Data 
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Pjesa B të plotësohet nga DAK 

Bazuar në përfundimin e Komisionit për shqyrtimin e ankesave, Drejtori i Përgjithshëm i DAK-së 

vendosi si në vijim: 

 

 Ankesa pranohet. 

 Ankesa nuk pranohet. Ju lutem jepni arsyen _____________________________________ 

 

Veprimet e nevojshme në përgjigje ndaj ankesës që duhen ndërmarrë nga DAK, nëse është e 

zbatueshme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

 

 

Drejtori i Përgjithshëm 

Emri, mbiemri, nënshkrimi    

Data 

 

 

 

Njoftimi i ankuesit për përfundimin e procesit të shqyrtimit të ankesës dhe vendimi: 

data_______________ 

 

 

Aktiviteti përcjellës, nëse është e zbatueshme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 


